

PŘÍLOHA Č. ZL 31 - P02 - MĚNĚPRÁCE

Stavba: **Navýšení kapacity MŠ Nová Pasiřská v Jablonci nad Nisou**

Stavební objekt: **SO 01 – Zpevněné plochy**

Část: **Nezpůsobilý výdaj**

Název změny: **ZL 31 Oprava lemování pískovišť**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel dokumentace: **V&M spol. s r.o.**

Zhotovitel: **První podještědská stavební spol. s r.o.**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
HSV - Práce a dodávky HSV	-10 737,71		-2 254,92	-12 992,63
3: Svislé konstrukce	-2 763,71		-580,38	-3 344,09
9: Ostatní konstrukce a práce	-7 974,00		-1 674,54	-9 648,54
Celkem (bez DPH)	-10 737,71			
DPH			-2 254,92	
DPH 21 % ze základny: -10 737,71			-2 254,92	
Celkem (včetně DPH)				-12 992,63 CZK

Poř.	Typ	Kód	Pol. z R, C, IK	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
HSV - Práce a dodávky HSV								-10 737,71
3: Svislé a kompletní konstrukce								-2 763,71
40.	B	311311951		Nosná zeď z betonu prostého tř. C 20/25	m3	-0,11	2 873,22	-310,31
41.	B	311351101		Zřízení jednostranného bednění zdí nosných	m2	-1,44	399,01	-574,58
42.	B	311351102		Odstranění jednostranného bednění zdí nosných	m2	-1,44	187,16	-269,52
43.	B	315271116		Zdivo půdní z cihel vápenopískových 290x140x65 mm na MC	m3	-0,28	5 053,69	-1 435,25
44.	B	310901113		Úprava líce režného zdiva prováděného bez lišt bez spárování	m2	-1,89	92,09	-174,06
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání								-7 974,00
83.	B	961044111		Bourání základů z betonu prostého	m3	-4,10	1 800,00	-7 380,00
85.	B	962042320		Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	-0,30	1 980,00	-594,00